CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ
CGC: 13.070.016/0001-12

Fone: 3664-1165

INDICAÇÃONº 013/2021

Exmº, Srº.

Derivaldo Marcos de). dos Santos Lisboa
MD.Presidente da Câmara Municipal de Taperoá

Nesta

O (A) Vereador (a) que a esta subscreve, nos Termos Regimentais vigentes, faz INDICAÇÃOa
Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal no sentido de queseja realizado o seguinte serviço:

> Construção de um Ginásio de Esportes no Bairro da Baixinha.

JUSTICATIVA:

Talreivindicação objetiva atender os anseios da Comunidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Taperoá - Bahia, 30 de abril de 2021.

Amoh. ga do Soho
Aliéson da Silva ice dos Santos

É - Vereador PL-